
C/ Doctor Luís Montes, s/n 
28935 Móstoles-Madrid
Tl.:  91 664 80 90
e-mail:  contra.hmtl@salud.madrid.org  
www.madrid.org/hospitalmostoles

Fumar perjudica su salud y la de los que le rodean
Está prohibido fumar en los centros sanitarios (Ley 42/2010))

LIQUIDACIÓN DE CONTRATO

Esta Dirección Gerencia, en virtud de las competencias 
atribuidas en materia de Contratación Administrativas por 
resolución de 342/2021, de 13 de septiembre, de la Viceconsejería 
de Asistencia Sanitaria y Salud Pública y Dirección General de 
Servicio Madrileño de Salud, por la que se delega el ejercicio de 
competencias en materia de contratación y gestión económico-
presupuestaria (BOCM 17-09-2021), y de conformidad con el 
artículo 210.4 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos 
del Sector Público.

RESUELVE:

Aprobar la liquidación definitiva del siguiente contrato:

Nº DE EXPEDIENTE:A/SUM-043390/2021

OBJETO: MEDICAMENTOS EXCLUSIVOS ANTICUERPOS
ONCOLOGICOS

EMPRESA: ROCHE FARMA, S.A.

 IMPORTE ADJUDICADO CON IVA INCLUIDO: 594.888,32 €

 IMPORTE EJECUTADO CON IVA INCLUIDO: 447.653,62 €

EL DIRECTOR GERENTE

Ref: 47/054945.9/23

Firmado digitalmente por: GALINDO GALLEGO MANUEL
Fecha: 2023.04.19 13:42

mailto:contra.hmtl@salud.madrid.org
www.madrid.org/hospitalmostoles
07527766G
CONFIDENCIALIDAD


		2023-04-20T12:23:30+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




